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LEGO® Harry Potter™ -
Kalendarz adwentowy z
niespodziankami
Cena 129,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-76390

Kod EAN 5702016913804

Ostrożnie

Opis produktu
Kalendarz adwentowy LEGO® Harry Potter™ (76390) pomoże w emocjonujący sposób przygotować się do świąt. Dzieci mogą

odliczać dni do zbliżającej się Gwiazdki, budując fajne minimodele, popularne postacie z popularnej serii "Harry Potter".
Wystarczy rozłożyć planszę do zabawy przedstawiającą ośnieżone miasto i już można odgrywać niezliczone pomysłowe
przygody. Rewelacyjny zestaw do budowania dla dzieci!
 

Świat Lego Harry Potter to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Wyjątkowy świąteczny podarek dla wszystkich wielbicieli Harry’ego Pottera™. Kalendarz adwentowy LEGO® LEGO® Harry
Potter™ (76390) zawiera 24 prezenty — po jednym na każdy dzień oczekiwania na Boże Narodzenie.
 

Ekscytujący świat LEGO Harry Potter!

Za każdymi z 24 drzwiczek kryje się inny prezent. W pudełku czeka sześć minifigurek — Harry Potter, Ron Weasley™,
Hermiona Granger™, Draco Malfoy™, Dudley Dursley i Gryfek — a do tego wyjątkowe przedmioty i akcesoria znane z filmów o
Harrym Potterze. W miarę zbliżania się świąt, dzieci będą łączyć ze sobą zabawki, by móc odgrywać historyjki o tym, jak Harry
trafił z Privet Drive do Hogwartu™: o listach z Hogwartu, które wleciały przez kominek, o złocie ze skarbca Gringotta, o
wybieraniu przyborów szkolnych oraz o spotkaniu z sową Hedwigą™. Jeszcze więcej radości da dzieciom ciekawa gra z
kolorowym bączkiem. Możliwości jest tyle, że magia potrwa cały rok! Zestaw zawiera również dwie losowe płytki kart
czarodziejów (kolekcja liczy w sumie 16 sztuk).

Najlepsze bożonarodzeniowe zabawki dla dzieci!

Podaruj fanom Harry’ego Pottera™ niezwykły kalendarz adwentowy (76390), który wypełni przedświąteczny okres
codziennym magicznym budowaniem z klocków LEGO®! Każde z 24 drzwiczek kryją inną zabawkę do zbudowania, zabawy lub
postawienia na półce.

W zestawie są minifigurki Harry’ego Pottera™, Rona Weasleya™, Hermiony Granger™, Draco Malfoya™, Dudleya Dursleya i
Gryfka, a także modele do zbudowania, takie jak skarbiec ze złotem Gringotta. Do tego dwie płytki kart czarodziejów.W miarę
zbliżania się świąt dzieci będą łączyć ze sobą zabawki, by móc odgrywać niezwykłe historyjki o tym, jak Harry trafił z Privet
Drive do Hogwartu™ lub wymyślać własne czarodziejskie przygody.
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Ten czarodziejski kalendarz ze świata Harry’ego Pottera™ to idealny prezent, który umili oczekiwanie na święta
małym czarodziejom i czarownicom w wieku od siedmiu lat. Są w nim 24 niespodzianki na każdy dzień, więc zabawa
może trwać cały rok.

 

24 prezenty z tego szczególnego kalendarza świątecznego można łatwo łączyć ze wszystkimi innymi zabawkami
LEGO® Harry Potter™, więc kreatywna zabawa nie będzie mieć końca.

 

Dzieci mogą zbudować scenkę z listami z Hogwartu™ wpadającymi przez kominek u Dursleyów, lunchem przy stole w
Wielkiej Sali lub z wózkiem, na którym jedzie sowa Hedwiga™ oraz przybory szkolne Harry’ego.

 

Za drzwiczkami nr 24 kryje się kolorowy bączek — dzieci mogą nim zakręcić i zagrać w grę planszową nadrukowaną na
kalendarzu.

 

W zabawkach z serii LEGO® Harry Potter™ na fanów popularnego cyklu filmów czekają lubiane postacie, niezwykłe
stworzenia i znane miejsca. Taki prezent zachwyci każde dziecko marzące o znalezieniu się w filmowym świecie
czarodziejów.

 

Szukasz dobrego prezentu dla dziecka w wieku od 7 lat? Kalendarz adwentowy to doskonały upominek dla miłośników
serii o przygodach Harrego Pottera oraz dzieciaków, które uwielbiają fajne zabawki i kreatywną zabawę.

 

W komplecie drukowane i cyfrowe instrukcje budowania — w bezpłatnej aplikacji Instrukcje budowania LEGO® na
smartfony i tablety dzieci mogą przybliżać, obracać i wizualizować powstający model.

 

Opakowanie kalendarza adwentowego LEGO® Harry Potter ma ok. 26 cm wysokości, 38 cm szerokości i 7 cm
głębokości.

Baterie nie są potrzebne! Zabawki do zbudowania oraz postacie LEGO® z tego zestawu czerpią energię z wielkiej
wyobraźni małych dzieci, więc świąteczną zabawę można rozpoczynać od razu — i to każdego dnia!

 

Do każdej niespodzianki w kalendarzu adwentowym LEGO® Harry Potter dołączone są przejrzyste instrukcje
budowania wydrukowane wewnątrz okienka w kalendarzu, więc nawet początkujący konstruktorzy mogą zbudować
własne zabawki.

 

Adwentowy zestawy LEGO® Harry Potter inspiruje dzieci mnóstwem kolorowych modeli i ciekawych postaci,
zachęcając do zabawy z podziałem na role oraz do rozwijania umiejętności twórczych i motorycznych.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® Harry Potter spełniają rygorystyczne standardy branżowe,
dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.
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Grupa wiekowa: 7+

Wymiary opakowania: 38 x 7 x 26 [cm]

Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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